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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 30 став (3) од Законот за рамномерен регионален развој ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 63/2007 ), Владата на Република Македонија на 
седницата одржана на 16.6.2013 година, донесе

О Д Л У К A 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОБЛИСКИ КРИТЕРИУМИ И 

ИНДИКАТОРИ ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА СТЕПЕНОТ НА РАЗВИЕНОСТ НА 
ПЛАНСКИТЕ РЕГИОНИ

Член 1
Во Одлуката за поблиски критериуми и индикатори за определување на степенот на 

развиеност на планските региони ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
162/2008 ), во член 2 точка 2 алинејата 3 се менува и гласи: „Раст на вкупната додадена 
вредност".

Во точка 3 во алинејата 4 заградата со броевите “(25-64)" се бришат.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија".

Бр. 41-3915/1 Заменик на претседателот
16 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Владимир Пешевски, с.р.


